CÂMARA DOS DEPUTADOS
         Gabinete Deputado Federal Alexandre Baldy (PODEMOS/GO)

DEPUTADO FEDERAL Alexandre Baldy

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 441 Cep 70.160-900
Tel.: (61) 3215.5441 - 3215.3441 / Fax (61) 3215.2441

dep.alexandrebaldy@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº        DE 2017
(Do Sr. Alexandre Baldy)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 7.223, de 2006, que
altera a Lei nº 7.210, de 11 de julho de
1984, Lei de Execução Penal, e a Lei nº
10.792, de 1º de dezembro de 2003, para
criar o regime penitenciário de segurança
máxima.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 114, inciso XIV, do

Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

7.223, de 2006, de autoria do Senado Federal, Senador Demostenes Torres, que

altera a Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984, Lei de Execução Penal, e a Lei nº

10.792, de 1º de dezembro de 2003, para criar o regime penitenciário de

segurança máxima.

Informo que a proposição está em condições regimentais para figurar na

Ordem do Dia.

Sala das Sessões, em       de                                          de 2017.

ALEXANDRE BALDY
Deputado Federal – GO